
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа № 504  

с углублённым изучением английского языка  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

                                  от 31.08.2023                           № 67.2 

 

Об утверждении  состава Совета по питанию                                                                        

в ГБОУ СОШ № 504    на 2023/2024 учебный год 

 

      На основании письма Комитета по образованию «03-28-6763/19-0-0 от 27.08.2019, 

в  целях участия всех участников образовательного процесса в вопросах организации 

и контроля питания учащихся ГБОУ СОШ №504 с углубленным изучением 

английского языка  Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Совет по питанию на 2023/2024 учебный год в составе: 

- Виноградова Н.В., председатель Совета (директор) 

- Казанская Н.В., заместитель председателя Совета (заместитель директора по 

УВР начальная школа) 

- Петрова С.А., член Совета (заместитель директора по УВР старшая школа)  

- Романова М.Г., член Совета (ответственный за питание) 

- Булкина М.Ю., член Совета (ответственный за питание) 

- Смородина Е.М., член Совета (представитель родительского комитета) 

- Лукина В.В., член Совета (представитель родительского комитета)  

2. Утвердить План работы Совета на 2023/2024 учебный год 

3. Утвердить План мероприятий по пропаганде здорового питания среди 

обучающихся ГБОУ СОШ №504 и их родителей на 2023/2024 учебный год 

4. Поповой С.А., заместителю директора по ИКТ, разместить на сайте школы 

данные документы 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

            Директор                                                Н.В. Виноградова 
 


		2023-11-27T16:05:27+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна




